contrarium. hoc tamen affirmo
 quod senes fuperare florentinof
 non vidi nec audiri quod in bello
 fuissent in tabula cum eisdem.
 Cum autem fecissent in carceribus
 per multa tempora capti interro-
 gaverunt quid facturos senes
 optabant. Florentini vero re-
 spondentes dicerunt nil aliud
 nisi quod legi pena dimissa resti-
 tuant podium bonizi per furiosis
 audaciam occupatum. Cum igitur
 questiones et consilia fuissent pla-
 rimia super his licet gravissimum
 videbatur adegitum cum honore.
 cum dampno relinqueret factum
 est quibusdam sapientibus me-
 diantibus quod sui partis dicti ca-
 stelli podium bonizi florentinis est
 dimissa concessa. et terminata
 querio per fines cum est querio
 de finibus comitatus. Postea con-
 structa est civitas florentie.

Anno M. C. LXXVII.